PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА БУЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 февраля 2019 года

 56/172
О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии  города Буя Костромской области
В соответствии с пунктом 11 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 1 ноября 2017 года № 108/903-7) (далее – Порядок формирования резерва), постановлениями избирательной комиссии Костромской области от 27 ноября 2017 года № 457 «О структуре резерва составов участковых комиссий Костромской области» (в редакции постановления избирательной комиссии Костромской области от 02 апреля 2018 года № 587), от 7 декабря 2018 года № 863 «О формировании резерва составов участковых комиссий территориальными избирательными комиссиями», на основании проведенного уточнения сведений по кандидатурам, зачисленным в резерв составов участковых комиссий, территориальная избирательная комиссия города Буя Костромской области постановляет:

1.Установить срок приема предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии города Буя Костромской области  с 20 февраля  по 1 марта  2019 года.
2.Утвердить текст сообщения территориальной избирательной комиссии о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии (Приложение № 1).

3.Опубликовать сообщение территориальной избирательной комиссии, указанное в пункте 2 настоящего постановления, в газете «Буйская правда»
4. Направить сообщение территориальной избирательной комиссии о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии в избирательную комиссию Костромской области для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Костромской области в  информационно-теллекоммуникационной сети «Интернет»                 (Приложение № 2).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Соколову Е.П.
Председатель

избирательной комиссии

                Е.П.Соколова
Секретарь

избирательной комиссии

                 Т.Н. Петрова